

# Årsredovisning

för

## Marko Koistinen Arkitekter AB

559301-8269

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-08-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Marko Koistinen, Styrelseledamot  
2024-08-06

Styrelsen för Marko Koistinen Arkitekter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom arkitektur och formgivning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (17 mån)
Nettoomsättning	970	1 058	759
Resultat efter finansiella poster	96	167	188
Soliditet (%)	54,5	48,8	45,3

Bolagets omsättning har ökat till följd av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	148 931	132 875	<b>306 806</b>
Utdelning		-70 000		<b>-70 000</b>
Balanseras i ny räkning		132 875	-132 875	<b>0</b>
Årets resultat			75 760	<b>75 760</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>211 806</b>	<b>75 760</b>	<b>312 566</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	211 807
årets vinst	75 760
	<b>287 567</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	287 567
	<b>287 567</b>

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		969 984	1 058 011
Övriga rörelseintäkter		31 476	43 876
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 001 460</b>	<b>1 101 887</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp från underentreprenörer		-22 800	-27 150
Övriga externa kostnader		-175 976	-171 222
Personalkostnader	2	-685 592	-716 086
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 000	-20 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-904 368</b>	<b>-934 458</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>97 092</b>	<b>167 429</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		156	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 488	-129
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 332</b>	<b>-66</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>95 760</b>	<b>167 363</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>95 760</b>	<b>167 363</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 000	-34 488
<b>Årets resultat</b>		<b>75 760</b>	<b>132 875</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hysesrätter och liknande rättigheter

3

60 000

80 000

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**60 000**

**80 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**60 000**

**80 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

101 000

32 500

Övriga fordringar

17 264

36 494

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

77 539

97 835

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 490

21 693

**Summa kortfristiga fordringar**

**218 293**

**188 522**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

294 833

360 755

**Summa kassa och bank**

**294 833**

**360 755**

**Summa omsättningstillgångar**

**513 126**

**549 277**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**573 126**

**629 277**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		211 807	148 931
Årets resultat		75 760	132 875
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>287 567</b>	<b>281 806</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>312 567</b>	<b>306 806</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		18 674	21 895
Skatteskulder		0	56 558
Övriga skulder		241 885	244 018
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>260 559</b>	<b>322 471</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>573 126</b>	<b>629 277</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Inköp	0	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Ingående avskrivningar	-20 000	0
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-40 000</b>	<b>-20 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>60 000</b>	<b>80 000</b>

Stockholm 2024-08-06

*Marko Koistinen*

Marko Koistinen